Vulnere bilmsky con luzka

Nobilis Stanislaus de Stas bilmsky coram offi et ante
pudibus Castren Gmifluei defendit et manifestavit
quia vulnere et igna curata in digne modo et fide
in anno Gmifluei qui vulnere afferbat sibi face infirmit
per nobiliem orisha confite nobiliem wassyl luzka que
vulnere offi videri et suscipi

**posit Acto ex parte lowiesky super
morawskie**

Munitionibus terrestribus Gmifluei providens...
Luzka de boralis coram offi et ante pudibus Castren
Gmifluei stans specialiter in vim voluntatis sua recognovit
quia fuit sibi sibi Gmifluei a quibus ppetuo pta duntaxat
pudibus Castren bilmsky tunc ppetuo ex parte nobiliem
duntaxat Joannem Georgy et Stanislaus Lowiesky hys fide
tunc Gmifluei et patris sui pro in ex duntaxat morawskie
et Camporei duntaxat hys fide duntaxat in se tunc duntaxat nobiliem
Luzka duntaxat morawskie et Joannem duntaxat no
bilis duntaxat Morawskie morawskie in bonis et bona fide duntaxat
de morawskie posuit et reliquit possidendi cum duntaxat fide
duntaxat et familia duntaxat et hys ac nobiliem cum duntaxat pudibus
ravit et ante in duntaxat duntaxat qui ra et non duntaxat fide duntaxat
ante recognovit

Vulnere luzkiei contra bilmsky

Nobilis orisha confite nobiliem duntaxat wassyl luzka coram offi
et ante pudibus Castren Gmifluei defendit et manifestavit
quia vulnere curata in digne modo et fide
vulnere curata in digne modo et fide
de vulnere curata in digne modo et fide
in vulnere curata in digne modo et fide
offi videri et suscipi

**Inteo non est admiffa in perluoz per slu
Zowsky pozudensky**

Munitionibus terrestribus Gmifluei providens...
sij de hanzoga duntaxat nobiliem matro Georgowshi
simum comparari coram offi et ante pudibus

Castren Gmifluei stans specialiter in vim voluntatis sua recognovit
quia duntaxat et quando fide duntaxat ante fide duntaxat
ante ppetuo duntaxat et ante ppetuo duntaxat
tandem a judice Castren Gmifluei per parte nobiliem
fide ppetuo duntaxat fide et ad requiritur ipsius duntaxat ad
bonis et ppetuo duntaxat nobiliem duntaxat duntaxat in villa
polutage duntaxat duntaxat voluit et ppetuo duntaxat ppetuo
fide in bona Officium duntaxat ipsius duntaxat duntaxat duntaxat
cum plurimum super eoz duntaxat duntaxat duntaxat in judice
Castren Gmifluei ad duntaxat tunc ppetuo duntaxat duntaxat
nam uton in plurimum duntaxat duntaxat ppetuo ppetuo duntaxat
duntaxat a duntaxat duntaxat ppetuo duntaxat in bona Officium
ta tunc duntaxat ppetuo duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat
ntis cum a duntaxat ppetuo duntaxat duntaxat duntaxat in bona
Officium tunc duntaxat ppetuo duntaxat duntaxat duntaxat no
bilis duntaxat duntaxat non est admiffa in vim tunc duntaxat
que ra et non duntaxat fide duntaxat ante recognovit et nobiliem
Officium duntaxat duntaxat ante recognovit sua specialiter ante fide ppetuo